[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2017                                                                                               № 185                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об отмене постановлений  Администрации ЗАТО Сибирский

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 11.01.2017 № 1 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 24.01.2014 № 20», решением Совета депутатов от 15.12.2016 № 16/93 «О бюджете городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 25.11.2016 № 637 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 26.01.2016 № 41 «Об утверждении муниципальной  программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2016-2017 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

- постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 14.10.2015 № 506 «О субсидировании части банковской процентной ставки по кредитам, полученным субъектами малого и среднего предпринимательства»;

- постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 14.10.2015 № 505 «О субсидировании затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования, в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (выполнения работ, оказания услуг) и возмещения части фактически произведенных и документально подтвержденных затрат на приобретенное оборудование, непосредственно участвующее в процессе производства товаров (выполнения работ, оказания услуг)».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                           В.Н. Панов